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ADVOKATBYRÅERNA HAMMARSTRÖM PUHAKKA PARTNERS AB OCH 
GAHMBERG & CO AB GÅR SAMMAN  

Genom sammanslagningen av de två byråerna skapas landets ledande enhet vad avser 
tillhandahållande av juridiska tjänster i anslutning till logistik. Gahmberg & Co:s 
kunnande på området har även internationellt fått högsta betyg för Finland, vilket leder 
till att Hammarström Puhakka Partners ytterligare utökar sitt utbud av specialkunnande. 
Gahmberg & Co har specialkunnande inom transport- och sjörätt, försäkringsjuridik 
samt i anslutning till rättegångar. Gahmberg & Co:s nuvarande delägare fortsätter som 
Hammarström Puhakka Partners delägare. 

Verkställande direktör Vesa Silaskivi framhåller, att Gahmberg & Co:s specialkunnande både 
kompletterar och stöder Hammarström Puhakka Partners serviceutbud. ”I en alltmer 
komplicerad värld förutsätter kunderna att en sakkunnigorganisation tillhandahåller ett 
djupgående kunnande. Vår vision är att erbjuda våra klienter landets bästa sakkunskap på de av 
juridikens områden där vi är verksamma; Gahmberg & Co besitter enligt ledande 
branschpublikationer (Chambers Global, Chambers Europe, Legal 500, Best Lawyers) landets 
bästa sakkunskap inom sina specialområden, sjö- och transporträtt, försäkringsrätt och ifråga om 
därtill anslutna rättegångar” framhåller Silaskivi. 

”Sammangåendet möjliggör service för våra klienter i en av klienterna önskad omfattning inom 
affärsjuridikens alla väsentliga områden. De ingående samarbetsdiskussionerna med 
Hammarström Puhakka Partners har övertygat oss om att vi nu är med om att skapa någonting 
större än enbart summan av två byråer. Jag är säker på att Hammarström Puhakka Partners 
högklassiga kunnande inom konkurrens- och miljörätt är synnerligen intressant för våra klienter”, 
konstaterar å sin sida styrelseordförande Henrik Gahmberg. 

Logistikenheten bistår klienterna med juridiska råd i anslutning bl.a. till person-, varu- och 
teletrafik. Enheten omfattar förutom Gahmberg & Co:s omfattande transporträttsliga kunnande 
även Hammarström Puhakka Partners specialkunnande i anslutning till e-logistik såsom 
datasäkerhet, avtal på IT-området och distributionsnät. 

”Här förenas juridiskt kunnande inom traditionell person- och varutransport med det juridiska 
kunnandet i anslutning till elektroniska logistiklösningar”, säger Silaskivi. 
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